

璧泉街道华龙社区地下停车场重大火灾
安全隐患挂牌整治工程

招标控制价

招标控制价(小写): 299174.69

(大写): 贰拾玖万玖仟壹佰柒拾肆元陆角玖分

其中:安全文明施工费用(小写): 11094.41

(大写): 壹万壹仟零玖拾肆元肆角壹分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

审 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：璧泉街道华龙社区地下停车场
重大火灾隐患挂牌整治工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

消防工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）：299,174.69

（大写）：贰拾玖万玖仟壹佰柒拾肆元陆角玖分

其中：安全文明施工费（小写）：11094.41

（大写）：壹万壹仟零玖拾肆元肆角壹分

招 标 人：

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人：

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

(造价工程师签字盖专用章)

时间： 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：消防工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302B02001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.04	6369.33			
2	031302001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	19.23	11094.41			
3	031302B03001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.92	1107.71			
合 计					18571.45			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
 2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

人材机价差表

工程名称：消防工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

未计价材料表

工程名称:消防工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料名称	数量	单位	市场价	市场价合价	备注
1	圆钢	0.32	kg	3.59	1.15	
2	圆钢	7.4	kg	3.38	25.01	
3	扁钢	4.08	kg	3.2	13.06	
4	槽钢	87.104	kg	3.53	307.48	
5	角钢	189.588	kg	3.5	663.56	
6	角钢	1.092	kg	3.5	3.82	
7	镀锌薄钢板	45.52	m2	40.1	1825.35	
8	内外壁热浸镀锌钢管DN100	121.8	m	46.98	5722.16	
9	镀锌钢管DN150	90.9	m	72	6544.8	
10	镀锌钢管DN25	100.5	m	11.2	1125.6	
11	镀锌钢管DN32	180.9	m	14.42	2608.58	
12	金属软管DN20	206	m	5.35	1102.1	
13	配管-KBG20	1112.4	m	4.45	4950.18	
14	镀锌钢管接头零件DN25	59	个	1.12	66.08	
15	镀锌钢管接头零件DN32	123.66	个	1.46	180.54	
16	镀锌钢管沟槽管件DN100	40.2	个	23.5	944.7	
17	镀锌钢管沟槽管件DN150	30.15	个	65	1959.75	
18	软接头 DN150	4	个	162.16	648.64	
19	卡箍(含螺栓) DN150	8	个	26.6	212.8	
20	沟槽涡轮信号阀DN150	4	个	713.68	2854.72	
21	对夹涡轮信号阀DN150	2	个	713.68	1427.36	
22	沟槽涡轮阀DN150	2	个	715	1430	
23	报警阀组DN150	2	个	3120	6240	
24	对夹涡轮阀N150	4	个	720	2880	
25	对夹涡轮阀N100	11	个	426.86	4695.46	
26	Y型过滤器DN150	2	个	1007.79	2015.58	
27	明杆闸阀DN100	2	个	728.21	1456.42	
28	缓闭式止回阀DN100	1	个	751.63	751.63	
29	缓闭式止回阀DN150	2	个	1064.87	2129.74	
30	明杆闸阀DN150	9	个	1025	9225	
31	泄压阀DN100	1	个	2756.23	2756.23	
32	遥控浮球阀DN100	1.01	个	2731.86	2759.18	
33	法兰DN100	30	个	26.18	785.4	
34	法兰DN150	54	个	39.88	2153.52	
35	沟槽法兰 DN150	4	副	77.15	308.6	
36	排烟防火阀2000*400	2	个	815.22	1630.44	
37	排烟防火阀1600*400	2	个	641.77	1283.54	
38	灭火器 MFZ/ABC4	40	个	75.22	3008.8	
39	室内消防栓	10	套	45.13	451.3	
40	消防水带 20m	10	套	77.8	778	
41	室内消火栓DM65	10	套	45.13	451.3	
42	灭火器放置箱	20	个	61.95	1239	
43	喷淋头 DN16	479.75	套	16.1	7723.98	
44	消防水枪 DN65	10	套	16.3	163	
45	吸热盘(或装饰盘)DN16	479.75	个	1.06	508.54	

未计价材料表

工程名称:消防工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]